
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/03/2022 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Amapá/Diretoria-Geral

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 70029

Nº Processo: 0000204-44.2022. Objeto: O objeto é aquisição de CAMISAS, mediante processo
licitatório na modalidade Pregão, via Sistema de Registro de Preços, para eventual e posterior contratação,
a  serem  usadas  pelos  Servidores  (Servidores  em  si,  Juízes  e  Promotores  Eleitorais),  Mesários,
Coordenadores dos Locais de Votação, Técnicos de universitários,  Técnicos de Urnas,  Colaboradores e
Carregadores de Urnas que atuarão nas Eleições de 2022.. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 30/03/2022
das 13h59 às 17h59. Endereço: Av. Mendonca Júnior, Nr. 1502, Central - Macapá/AP ou https://www.gov.br
/compras/edital/70029-5-00002-2022. Entrega das Propostas: a partir de 30/03/2022 às 13h59 no site
www.gov.br/compras.  Abertura  das  Propostas:  11/04/2022  às  14h00  no  site  www.gov.br/compras.
Informações  Gerais:  Em  razão  da  impossibilidade  de  edição  da  descrição  detalhada  do  Catálogo  de
materiais do sistema comprasnet, as características detalhadas dos itens estão no Anexo I do Termo de
Referência. Em caso de divergência entre disposições do Edital e de seus anexos ou demais peças que
compõem o processo, prevalecerá as do Edital do Pregão Eletrônico nº 02/2022..

LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO
Pregoeiro

(SIASGnet - 28/03/2022) 70029-00001-2022NE000024

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa ... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-389451272

1 of 1 30/03/2022 14:08


